АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   «29»  декабря   2016 года     № 241

г. Галич

О внесении изменений в постановление  администрации Галичского муниципального района от 18 сентября 2014 года № 307

В целях актуализации нормативного правового  акта

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации Галичского муниципального района от 18 сентября 2014 года № 307 «Об утверждении Муниципальной программы «Социальная поддержка граждан Галичского муниципального района на 2015 – 2017 годы» (в редакции постановлений администрации муниципального района от 12 декабря 2014 года № 459, от 10 марта 2015 года № 70, от 18 июня 2015 года № 113, от 03 августа 2015 года № 138, от 21 декабря 2015 года № 224, от 04 апреля 2016 года № 64, от 19 мая 2016 года № 93, от 14 июня 2016 года № 109. от 15 июля 2016 года № 135, от 22 августа 2016 года № 161, от 08 сентября 2016 года № 168, от 21 октября 2016 года № 194)  следующие изменения:

           1.1. в  паспорте  Программы  в разделе «Объемы и источники финансирования программы»:

            цифры «2441,1» заменить цифрами «2474,58»;

            цифры «376,5» заменить цифрами «409,98»;

            цифры « 327,9» заменить цифрами « 363,36»;
         1.2. в части 2 раздела V «Ресурсное обеспечение программы»:

            цифры «2441,1» заменить цифрами «2474,58»;

            цифры «376,5» заменить цифрами «409,98»;

            цифры « 327,9» заменить цифрами « 363,36»;

        1.3. в Приложении № 1 к программе в Паспорте  подпрограммы «Совершенствование социальной поддержки семьи и детей» в разделе «Объёмы и источники финансирования подпрограммы»:

            цифры «781,36» заменить цифрами «850,38»;

            цифры «309,86» заменить цифрами «352,88»;

            цифры «755,36» заменить цифрами «812,88»;

            цифры « 307,86» заменить цифрами «343,38
         1.4. в разделе V «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

            цифры «781,36» заменить цифрами «850,38»;

            цифры «309,86» заменить цифрами «352,88»;

            цифры «755,36» заменить цифрами «812,88»;

            цифры « 307,86» заменить цифрами «343,38»

            1.5.в Приложении № 1 к подпрограмме «Совершенствование социальной поддержки семьи и детей»:

         - в строке 3 в столбце  8 цифры «59,0» заменить на цифры «52,72»;

         - в строке 3 в столбце 10 цифры « 155,0» заменить на цифры «148,72»;

         - в строке 16 в столбце 8 цифры «5,0» заменить цифрами «0,0», в столбце 10 цифры « 10,0» заменить цифрами «5,0»;

          -  в столбце 8 строки 45  цифры «310,6» заменить цифрами «268,9»;

          - в столбце 10 строки 45 цифры « 715,8» заменить цифрами «674,1».

          - в строке 53 в столбце  8 цифры «317,36» заменить на цифры «343,38», в столбце 10 цифры « 742,86» заменить на цифры «814,88»;

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на  заместителя главы администрации муниципального района по социально-гуманитарному развитию  О. Ю. Поварову.

           3.Настоящее постановление  вступает в силу  со дня  его опубликования.
Глава

муниципального района   А. Н. Потехин